ESTADO DE MATDO GROS SO
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FEZITURA MUNICIPAL DT AITANBAI

ILEI N® 716/74 - DE 13 DE NOVZBRO DI 1974,

- Dispoe sobre a suplementagao de verbas e

d4 outras provid@ncias,

O PREFZITO MUNICIPAL DE AINANDAI, Ht.

Fago saber que a C8mara Municipal aprovou

e Eu sanciono a seguinte Lei:s

Art. 1?2 - Fica o Poder Executivo autorizado a suplementar as seguintes

verbas orgamentdrias:

GABINGETE DO PREFTITO

DESPTSAS CORRENTES

3elele0,02 ~ PESSOAL

14.,b -~ Vencimentos do Pessoal regido pela CLTesesee 1.500,00
3ele2.0,02 - MATERIAL DE CONSUMO

16, - Pegas e Avessdrios p/vefculos ceeeecencocane 500,00
17. - Combustivel & Lubrificantes ececseccecssssees 14000,00
SERVICO DI FAZENDA

SETOR DZ CONTABILIDADE

3e1l.2.0.16 ~ DESPESAS COLRENTES

301.3.0.16 - SERVICOS DT TERCZIROS

55 - 04 - ComissOes e Despesas Bancdrias eeeeceses 6.000,00
SERVIGCO D7 ?DUCACKC % CULTURA

SERVICO DT ZNSING

DESPESAS CORRENTES

3.1.1.0.61 — PESSOAL

Vencimentos e vantagens fixas:

77-b) Recursos do Fundc de Part.Municilpios se....es 50.,000,00
3.1.4,0.61 - ENCARGOS DIV3RSO0S

89 - Ol - Para custeio de BOlsaS {19 5 'thdo cvsenme 1. 3\) ZOO

(cont,)



ESTADC DE MATO GROS

(€]
o

PREFEITURA IUNICIPAL DE AMALNBAI

(cont. da lei n® T16/74)

Art,

29 -

SERVIGCOS URBANOS

DIVERSOS

DESPESAS CORRENTES

3ele340.99 - SERVIQOS DT TZRCEIROS

135—03 - SGTViQOS Diversos @ % % 8 & 9 8 @ A B e &S S 80D e 6.000:00

Total da suplementacso eeeessessseess vessrseesens 006300,00

Para atender as despesas de que trata o artigo anterior,fi-

cam reduzidas parcialmente as seguintes verbas:
SECRETARIA GERAL

DESPESAS CORRENTES

3¢1.1.0.05 - PESSOAL

29-01-Vencimentos ¢ vantagens fiXas eevecscscacce
3.1.2.0.05 -~ SERVICOS DE THRCEIROS

36 -~ Reparos e conserv.de Mag.Mov. e Utensilios .
37 - Custas e despesas JuridicCas s.ccececccccccccs
38 ~ Seguros 8m ZETAL seissicesssssssseinsissesss
39 -~ Pretes e carret08 sececsevcccsvscescsscnsnne
SERVIGO DE FAZENDA
SETOR DE ARRECADAGAD

ESPESAS CORRENTES

3elele0es1ll - PESSOAL

44 - Vencimentos e vantagens fiXoSeececcecessensose
3ele440,11 -~ ENCARGOS DIVERSOS

47 - 01 - Despesas miudas de pronto pagamentoseso
SETOR DE CONTABILIDADE

DESPESAS CORRENTES

3.1.3.16 - SERVICOS DE TERCEIROS

53-Reparos e Conserve.de Move ¢ Utensf1ios seecacs
3elede0.16 —= BNCARGOS DIVIR30S

56 - Despesas middas de pronto pazameuto .eseeess
DIVIDA INTZRNA

57 = Juros e Empristimos Contratador2s ceececececes

5.000,00
900,00
5.000,00

900,00
809,00

4,000,00

800,00

1.500,00

1.000,00

4.,900,00

(cont.)
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TADO DE®E MATO GROS SO

PREFEITURA NUNICIPAL DE ANAKBAI

(cont, da lei n? 7T716/74)

Art., 3¢ -

DIVTRSOS—ADHINISTRACEO FINARCEIRA
3ele4.0.,16 - ENCARGOS DIVERSOS
64-Fundo de Garantia p/Tempo de ServiCo eeesosse
SERVIGCOS URBANOS
SETOR DE ILUMIﬂAQKO PUBLICA
ESPESAS CORREN
3¢1.2.0.93 -~ MATERIAL DE CONSUMO
144 - Material de Expediente secscccscccccacesas
341.3.0.93 - SERVICOS DE TZRCEIROS
149 - Reparos e Conserv.da Rede de Energia e Mo-
TOTEE ssessssovmtossssnanessacesesssissseae
3.1.4.0,93 - ENCARGOS DIVERSOS
152 - Despesas miudas de pronto pagamento eeeecee
SERVICO MUNICIPAL DE BESTRADAS DT RODAGEM
DESPESAS CORRENTE
3¢1l.2.0.42 - NMATERIAL DE CONSUMO
154 - Material de expediente eeeesccesscccsecoss
158 - Pegas e Acessdrios p/Mdq. e Vefculos
a) Recursos préprios eececsccccccsscsceces

Total. da—s rs{lugses L LI B R I I I I I A 1

flas 3

20,000,00

3.520,00

10,000,00

4,000,00

900,00

4.000,00
664 300,00

Ista Lei entrard em vigor na data de sua publicagao, rasvoga-

das as disposigOes em contrdrio.

Gabinete do Prefeito, 13 de novambro de 1974,
ORLANDO VIOL

PREFEITO NUNICIPAL

NESTOR SILVESTRE TAGLIARI
SBCRETARIO GERAL.

APS/LCE.



